PORTARIA N° 03/2009

29/01/2009

ELOIR NELSON LANGE, Presidente da Câmara de Vereadores de Pranchita, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Fixar, o horário de atendimento ao público na Câmara de Vereadores de Pranchita, de   Segunda-feira a Sexta-feira
das 08h00min às 11h00min e
das 13h30min às 17h00min.

Art. 2° Esta portaria vigor a partir de sua publicação revogando as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Pranchita-Pr, em 29 de janeiro de 2.009.

Câmara Municipal de Vereadores de Pranchita

ELOIR NELSON LANGE

PRESIDENTE